



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
077057	MOTONIVELADORA. V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	14.600,000	272,960	3.985.216,00
	H. MARTINS COSTA LTDA	14.600,000	298,000	4.350.800,00
	QUEIROZ E MOURA LTDA	14.600,000	320,000	4.672.000,00
	Valores médios :		296,987	4.336.005,33
077058	CAMINHONETE CABINE DUPLA. V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	1.800,000	519,000	934.200,00
	H. MARTINS COSTA LTDA	1.800,000	475,000	855.000,00
	QUEIROZ E MOURA LTDA	1.800,000	600,000	1.080.000,00
	Valores médios :		531,333	956.400,00
077059	CAMINHÃO PIPA. V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	1.800,000	1.172,400	2.110.320,00
	H. MARTINS COSTA LTDA	1.800,000	980,000	1.764.000,00
	QUEIROZ E MOURA LTDA	1.800,000	1.200,000	2.160.000,00
	Valores médios :		1.117,467	2.011.440,00
077060	PÁ CARREGADEIRA. V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	17.500,000	201,710	3.529.925,00
	H. MARTINS COSTA LTDA	17.500,000	250,000	4.375.000,00
	QUEIROZ E MOURA LTDA	17.500,000	230,000	4.025.000,00
	Valores médios :		227,237	3.976.641,67
077061	RETROSCAVADEIRA. V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	11.700,000	161,500	1.889.550,00
	H. MARTINS COSTA LTDA	11.700,000	185,000	2.164.500,00
	QUEIROZ E MOURA LTDA	11.700,000	190,000	2.223.000,00
	Valores médios :		178,833	2.092.350,00
077062	CAMINHÃO BASCULANTE - capacidade de carga superior a 15 m³ V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	4.400,000	1.820,000	8.008.000,00
	H. MARTINS COSTA LTDA	4.400,000	1.850,000	8.140.000,00
	QUEIROZ E MOURA LTDA	4.400,000	2.000,000	8.800.000,00
	Valores médios :		1.890,000	8.316.000,00
077063	CAMINHÃO BASCULANTE - capacidade de carga superior a 6 m³ V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	2.200,000	1.082,400	2.381.280,00
	H. MARTINS COSTA LTDA	2.200,000	1.500,000	3.300.000,00
	QUEIROZ E MOURA LTDA	2.200,000	1.200,000	2.640.000,00
	Valores médios :		1.260,800	2.773.760,00
077064	CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	1.450,000	297,500	431.375,00
	H. MARTINS COSTA LTDA	1.450,000	300,000	435.000,00
	QUEIROZ E MOURA LTDA	1.450,000	350,000	507.500,00
	Valores médios :		315,833	457.958,33
077065	EMPLHADEIRA V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	1.100,000	695,200	764.720,00
	H. MARTINS COSTA LTDA	1.100,000	650,000	715.000,00
	QUEIROZ E MOURA LTDA	1.100,000	800,000	880.000,00
	Valores médios :		715,067	786.573,33
077066	CAMINHÃO / CARRETA PRANCHA V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	1.100,000	1.321,500	1.453.650,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	H. MARTINS COSTA LTDA	1.100,000	1.150,000	1.265.000,00
	QUEIROZ E MOURA LTDA	1.100,000	1.500,000	1.650.000,00
	Valores médios :		1.323,833	1.456.216,67
077072	ROLO COMPACTADOR, V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	17.520,000	174,400	3.055.488,00
	H. MARTINS COSTA LTDA	17.520,000	185,000	3.241.200,00
	QUEIROZ E MOURA LTDA	17.520,000	200,000	3.504.000,00
	Valores médios :		186,467	3.266.896,00
077056	CAMINHAO COMPACTADOR DE RESIDUOS V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	1.460,000	1.197,300	1.748.058,00
	H. MARTINS COSTA LTDA	1.460,000	1.200,000	1.752.000,00
	QUEIROZ E MOURA LTDA	1.460,000	1.300,000	1.898.000,00
	Valores médios :		1.232,433	1.799.352,67
077055	TRATOR DE ESTEIRA, V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	8.760,000	270,600	2.370.456,00
	H. MARTINS COSTA LTDA	8.760,000	250,000	2.190.000,00
	QUEIROZ E MOURA LTDA	8.760,000	300,000	2.628.000,00
	Valores médios :		273,533	2.396.152,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI					
077057	MOTONIVELADORA.	14.600,000	272,960	3.985.216,00	
077060	PÁ CARREGADEIRA.	17.500,000	201,710	3.529.925,00	
077061	RETROESCAVADEIRA.	11.700,000	161,500	1.889.550,00	
077062	CAMINHÃO BASCULANTE - capacidade de carga superior a 15 m³	4.400,000	1.820,000	8.008.000,00	
077063	CAMINHÃO BASCULANTE - capacidade de carga superior a 6 m³	2.200,000	1.082,400	2.381.280,00	
077064	CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA	1.450,000	297,500	431.375,00	
077072	ROLO COMPACTADOR.	17.520,000	174,400	3.055.488,00	
077056	CAMINHAO COMPACTADOR DE RESIDUOS	1.460,000	1.197,300	1.748.058,00	
		Total do(s) item(ns) :		25.028.892,00	
H ARTINS COSTA LTDA					
077058	CAMINHONETE CABINE DUPLA.	1.800,000	475,000	855.000,00	
077059	CAMINHÃO PIPA.	1.800,000	980,000	1.764.000,00	
077065	EMPILHADEIRA	1.100,000	650,000	715.000,00	
077066	CAMINHÃO / CARRETA PRANCHA	1.100,000	1.150,000	1.265.000,00	
077055	TRATOR DE ESTEIRA.	8.760,000	250,000	2.190.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		6.789.000,00	
		Total geral :		31.817.892,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
077057	MOTONIVELADORA.	14.600,0000	296,987	4.336.010,20
077058	CAMINHONETE CABINE DUPLA.	1.800,0000	531,333	956.399,40
077059	CAMINHÃO PIPA.	1.800,0000	1.117,467	2.011.440,60
077060	PÁ CARREGADEIRA.	17.500,0000	227,237	3.976.647,50
077061	RETROESCAVADEIRA.	11.700,0000	178,833	2.092.346,10
077062	CAMINHÃO BASCULANTE - capacidade de carga superior a 15 m³	4.400,0000	1.890,000	8.316.000,00
077063	CAMINHÃO BASCULANTE - capacidade de carga superior a 6 m³	2.200,0000	1.260,800	2.773.760,00
077064	CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA	1.450,0000	315,833	457.957,85
077065	EMPLHADEIRA	1.100,0000	715,067	786.573,70
077066	CAMINHÃO / CARRETA PRANCHA	1.100,0000	1.323,833	1.456.216,30
077072	ROLO COMPACTADOR.	17.520,0000	186,467	3.266.901,84
077056	CAMINHAO COMPACTADOR DE RESIDUOS	1.460,0000	1.232,433	1.799.352,18
077055	TRATOR DE ESTEIRA.	8.760,0000	273,533	2.396.149,08
			Total :	34.625.754,75